АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2024 года

№ 29-п

с. Неверовка

О внесении изменений в Постановление Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28 июня 2017 № 32-п
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2027 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке формирования кадрового резерва на муниципальной службе в Неверовском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, утвержденное Постановлением Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28.08.2017 № 32-п (далее – Положение), следующие изменения:
- в разделе V. Исключение гражданского служащего (гражданина) из кадрового резерва:
1) в наименовании раздела слово «гражданского» заменить на «муниципального»;
2) пункт 44 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
«- приобретение лицом статуса иностранного агента.»;
2) пункт 45 дополнить подпунктом «м» следующего содержания:

«- приобретение лицом статуса иностранного агента.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования в соответствии с Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения

С.А.Руденко